PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA CORREGEDORIA - SECCOR
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Memorando Nº 3757/2020 - PJPI/CGJ/SECCOR

A Sua Senhoria,

O Senhor Coordenador Financeiro da Corregedoria Geral de Justiça ,

Luiz Carlos Barboza de Paiva,

Assunto: disponibilidade orçamentária.

Senhor Coordenador,

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente para encaminhar-lhe os autos deste processo
SEI, cuja finalidade é contratação de Empresa para impressão de revista, em formato de livro, 4X4, em
cores, com 100 páginas, formato 21x23 miolo em couchê 150g fosco e capa em papel tríplex 250g com
laminação fosca e com acabamento em brochura, sob a responsabilidade da CGJ/PI, alusiva à gestão desta
Corregedoria Geral de Justiça, afeta ao Biênio 2019/2020.

Nesse sentido, considerando que a disponibilidade orçamentária é condição essencial
para tal contratação, conforme determinação legal, ressalta-se que o valor total médio é de cerca de R$
10.737,50 (Dez Mil e Setecentos e Trinta e Sete Reais e Cinquenta Centavos).

Assim sendo, encaminho os autos ao Setor Financeiro desta Corregedoria para os
devidos fins e, após a inserção da informação requerida , devolva-se os autos a esta Secretaria da
Corregedoria para a consecução dos atos subsequentes.

Sem mais para o momento, renova-se os votos de estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO

Secretário da Corregedoria

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário da
Corregedoria, em 03/12/2020, às 15:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php

Memorando 3757 (2089762)         SEI 20.0.000096713-1 / pg. 1

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php

informando o código verificador 2089762 e o código CRC CB1A6366.

20.0.000096713-1 2089762v3

Memorando 3757 (2089762)         SEI 20.0.000096713-1 / pg. 2

	Memorando 3757 (2089762)